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KRYEMINISTRIA 

MINISTËR SHTETI PËR PUSHTETIN VENDOR 

 AGJENCIA PËR MBËSHTETJEN E VETËQEVERISJES VENDORE  

 

Nr.______prot.                                                                        Tiranë, më___.___.2025 

 

Proçes Verbal 

Për shpalljen e fituesit në pozicionin vakante “Ekspert lokal” pranë  AMVV, për 

projektin “Bashki të Forta”. 

Bazuar në rregulloren e brendshme të AMVV, neni 14 pika 14/7/a për proçedurat e 

pranimit në punë, si dhe në manualin për “Përcaktimin e rregullave, kritereve dhe 

proçedurave për shpalljen e pozicioneve të vendeve vakante në administratën e AMVV-

së” neni 6/4/c, mbahet ky proçes-verbal sot datë 13.02.2025 nga komisioni i ngritur për 

pranimin në pozicionet vakante të AMVV-së, me urdhër nr.55/1.prot, datë 27.01.2025, 

njofton sa më poshtë: 

Sipas shpalljes në faqen zyrtare të AMVV-së në datën 03.02.2025, për kandidatët  e 

kualifikuar për fazën e dytë të konkurimit, atë të intervistimit, në datat 10.02.2025, është 

realizuar intervistimi nga komisioni i procedurave të pranimit dhe në bazë të matricës 

së vlersimit, shpallet fitues në pozicionin vakante “Ekspert lokal” pranë  AMVV, për 

projektin “Bashki të Forta”: 

• Znj. Aulona Hazbiu 

Kandidatja e shpallur fituese do të lajmërohet në rrugë elektronike për t'u paraqitur për 

lidhjen e kontratës dhe fillimin e marrëdhënieve të punës.  

 

 

 


